serviebalur fralribus in refeclorio in festo animarum, sicul inslitutum fuit ab inicio. So9. »

dalur modo talenlum fralribus, de quo lalento dividunlur 5 solidi in pane el aliis

20 pauperibus in festo animarum. reliquos 10 solidos relinel, qui colligil eosdem denarios.

I^ket fralribus remanent novem uncie.

[11] Ilem de Ilelinsbeim, quod dedit Noede, 6 idus januarii, quia dimissum esl jan.»

ad meusurnam Geisbotsheim, idem mensurnarius dal porlario 5 solidos.

[12] Item de Torolfslieim, quod dedil Ollo laicus, 5 idus junii, quia dimissum jum »

85 est ad mensurnam de Wichersbeim, idem mensurnarius dal porlario 10 solides."

Nota, de quocunque beneficio borum, ubicunque dalur porlario, dabitur eciam

pincerne vinum prcterquam de Wielanlshoven. scias etiam, quod frumenlum de

Criecliesheim et omnes denarii predicti, qui perlinenl ad fralres, danlur modo ad

communes usus.

30 Item Melbildis de Ceinhein el Hugo marilus dederunt 1 agnim situm apud

Kvathzenheim* ad cenam refectorii in quadragesima, de quo Fridericus diclus Vreise

annuatim presenlare debel 4 sextaria siliginis.''

M aus Melker Seelbuch fol. 99 Z. 19 bis fol. 99 « Z. 16. Das Game bis auf den Schluß-

absatz Eintrag von der ersten Hand,

a) />(»» Eintrag geht eine große Rasur voraus, b) folgt eine größert Ltekt. c] Mgt tim lUtur.

d) Dieser letzte Eintrag stammt ton einer mnilen sfätern Hand.

' FeMt im Seelbuch.
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32. Vermerke über Natural- und Gelcllieferungen, die an das Straßhurger Dom-

capitel zumeist von Angeliörigen desselben abzuführen sind. [1224—1228.]

Sciendum quod deTanibach' finilis G annis dabil fratribus scolasticus, quandiu

vivit, 3 frisirigos et porlario unum quarlale frumenti niensurni el pincerne vinum

suum. interea tenelur dare portario quarlale 1 frumenti inensurni et quicquid eum s

contingil de tribus frissingis, et pincerne vinum suum.

Dominus preposilus habet feodum de Vorchheim,* quandiu vivit, pro talento.

prepositus eciam, quandiu vivit, dabit de Taleheim in ebdomada paschali * plenum

dimidium servicium et panem et vinum cum phatelalen. post ejus mortem vel muta-

lionem feodi dabitur de utroque feodo antiquum jus si potest. lo

Dominus A[rnoldus] de Burgelen,* quandiu vivit, dabit de Bibilnlieim^ plenum

dimidium servicium cum phatelaten, exceplis pullis el placenlis el vino. dabit etiam

inde 10 solidos ad mandatum. post ejus obilum dabitur antiquum jus si potest. dat

etiam modo pincerne vinum suum.

Item dominus Otto de Bonveit, ^ quamdiu vivit, dabit de Mulversheim et Wichers- is